1

雲林縣選舉委員會監察小組 110 年第 5次會議紀錄

時    間：中華民國 110 年 8 月 18 日(三)上午 9時 0 分

地    點：雲林縣選舉委員會 2樓會議室(採視訊會議)

主    席：林召集人金陽            紀錄：楊課員惠敏

出席委員：蔡委員金保、蔡委員聰智、黃委員慧玲、

          吳委員振欽

列席人員：陳總幹事良駿、吳組長秀蕙、林主任良壽

請假人員：王副總幹事清忠、陳組長昭如

壹、 主席宣布開會：

本會監察小組現有常任委員 5人，以視訊出席委員人

數 5 人，現在開始開會。

貳、 主席致詞：略。

參、 報告事項：

一、 繕具本會監察小組110年7月2日110年第4次會議紀錄乙

件，報請公鑒。

決定：紀錄確認。

二、 110年全國性公民投票改定投票日期為110年12 月18

日（星期六），修正後之「110年全國性公民投票工作進

行程序表」及「110年全國性公民投票選務工作日程」，

報請公鑒。

決定：洽悉。

肆、 討論事項：

第一案

2

案由：茲為因應110年全國性公民投票日期改定於110年12月

18日投票，爰修正本會監察小組委員執行監察工作程

序表(草案)乙件，請討論。

說明：

一、 依據中央選舉委員會 110 年 7 月 2 日中選務字第

1103150288 號函辦理。

二、 因受嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，110 年 7 月 2 日

中央選舉委員會第 560 次委員會議決議，110 年全國

性公民投票改定於 110 年 12 月 18 日投票，為因應投

票日期改定，修正監察小組執行監察工作程序表。

辦法 : 附陳修正後監察工作程序表(草案)乙件，請委員審定

後，據以實施(詳會議資料頁 16-18)。

補充說明：

吳組長秀蕙：旨揭修正後監察工作程序表(草案)第5至7項開

會時間係屬暫定，俟會後調查全部35位委員(含常任委

員5人及公投期間遴聘委員30人)之時間，希望能在11

月上旬召開會議，審議主任監察員及監察員資格案，

以利公所辦理監察員講習相關工作，並在11月17日前

完成監察實務研習。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 意見交流：

陳總幹事良駿：感謝召集人展現親和力及活力來帶領本

              會監察小組，也謝謝各位委員全力配合，

              在此要拜託各位委員繼續支持，謝謝。

3

吳委員振欽：本會監察小組是優質團隊，很高興能夠參

           與其中。

林召集人金陽：祝大家身體健康，天天快樂。

柒、 散會(同日上午9時25分)